Universidade Federal da Paraíba – Centro de Ciências da Saúde –
Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

Campus I - Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil - CEP - 58059-90
ppgsc@ccs.ufpb.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 03/2021/PPGSC/UFPB

 A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Saúde coletiva/UFPB

(PPGSC/UFPB), no uso de suas atribuições, divulga o resultado final do Edital

N° 03/2021/PPGSC/UFPB - Seleção Simplificada para alunos especiais

PPGSC - 2021.1.

PARTICIPAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE – 10 vagas

CPF Nota Resultado

045.XXX.XXX-40 10,0 Aprovado(a) e classificado(a)

096.XXX.XXX-92 9,5 Aprovado(a) e classificado(a)

077.XXX.XXX-90 9,3 Aprovado(a) e classificado(a)

070.XXX.XXX-98 9,0 Aprovado(a) e classificado(a)

082.XXX.XXX-42 8,8 Aprovado(a) e classificado(a)

035.XXX.XXX-00 8,0 Aprovado(a) e classificado(a)

055.XXX.XXX-33 7,8 Aprovado(a) e classificado(a)

104.XXX.XXX-18 6,3 Aprovado(a) e classificado(a)

085.XXX.XXX-13 8,5 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

061.XXX.XXX-32 7,5 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

109.XXX.XXX-00 7,3 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

088.XXX.XXX-60 6,5 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

104.XXX.XXX-20 6,4 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

094.XXX.XXX-37 6,3 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

280.XXX.XXX-87 6,0 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

EPIDEMIOLOGIA E SERVIÇOS DE SAÚDE – 4 vagas

CPF Nota Resultado

057.XXX.XXX-10 10,0 Aprovado(a) e classificado(a)

033.XXX.XXX-01 10,0 Aprovado(a) e classificado(a)

104.XXX.XXX-20 9,0 Aprovado(a) e classificado(a)

094.XXX.XXX-37 9,0 Aprovado(a) e classificado(a)

035.XXX.XXX-00 7,0 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

061.XXX.XXX-10 7,0 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de

Universidade Federal da Paraíba – Centro de Ciências da Saúde –
Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

Campus I - Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil - CEP - 58059-90
ppgsc@ccs.ufpb.br

acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).
082.XXX.XXX-42 7,0 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de

acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).
046.XXX.XXX-37 6,5 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de

acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).
102.XXX.XXX-60 6,5 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de

acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

ANÁLISE DE DADOS – 2 vagas

CPF Nota Resultado

061.XXX.XXX-10 10,0 Aprovado(a) e classificado(a)

102.XXX.XXX-60 9,0 Aprovado(a) e classificado(a)

057.XXX.XXX-10 8,5 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

033.XXX.XXX-01 8,3 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

114.XXX.XXX-16 7,8 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

EDUCAÇÃO POPULAR EM SAÚDE – 20 vagas

CPF Nota Resultado

958.XXX.XXX-00 10,0 Aprovado(a) e classificado(a)

808.XXX.XXX-49 9,5 Aprovado(a) e classificado(a)

061.XXX.XXX-32 9,5 Aprovado(a) e classificado(a)

064.XXX.XXX-00 9,5 Aprovado(a) e classificado(a)

085.XXX.XXX-13 9,0 Aprovado(a) e classificado(a)

109.XXX.XXX-00 9,0 Aprovado(a) e classificado(a)

046.XXX.XXX-37 9,0 Aprovado(a) e classificado(a)

111.XXX.XXX-80 8,5 Aprovado(a) e classificado(a)

114.XXX.XXX-16 8,5 Aprovado(a) e classificado(a)

108.XXX.XXX-30 8,0 Aprovado(a) e classificado(a)

085.XXX.XXX-16 8,0 Aprovado(a) e classificado(a)

280.XXX.XXX-87 7,5 Aprovado(a) e classificado(a)

088.XXX.XXX-60 7,0 Aprovado(a) e classificado(a)

063.XXX.XXX-35 7,0 Aprovado(a) e classificado(a)

070.XXX.XXX-98 8,5 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

077.XXX.XXX-90 8,0 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

055.XXX.XXX-33 7,5 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina, na qual, de
acordo com item 1.4 do edital, foi aprovado(a) e classificado(a).

João Pessoa, 28 de maio de 2021.

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva